## Publica doctrinae subsidia.

Bibliotheca Lycei, cui praeest **Prof. Dr. Thiel**, diebus Martis et Veneris hor. II—III commilitonibus patet. Instrumenta, quae ad physicen, mathematicam et astronomiam pertinent, custodit **Prof. Dr. Feldt**.

Bibliotheca Lycei

## Stipendium Scheillio-Bussianum.

De proposita quaestione: Liturgia vetus Constantinopolitana comparata cum vetere Romana, quae s. Gregorii nomine fertur, scriptum traditum est s. Pauli verbis insignitum: *τοῦτο ποιεῖτε εἰς τὴν ἐμὴν ἀνάμνησιν*, 1 Cor. 11, 24. Optandum quidem foret, ut auctor libelli accuratius fontes suos produxisset et argumenta tum altius petiisset tum strictius et plenius exsecutus esset. Verum quum idem rem suam satis diligenter perscrutatus videatur ac laudabili perspicuitate et quadam sermonis facilitate tractarit, ab Ordine Theologorum praemio constituto non indignus judicatur.

Schedula resignata exhibuit nomen:

**Hugo Weiss**, stud. theol.

Pro novo certamine Ordo Theologorum Commilitonibus hoc statuit thema tractandum: Sancti Cypriani doctrina de Ecclesia ex ipsius scriptis proponatur. Praemium constitutum XXV Imp. Terminus exhibendarum scriptiorum d. 1. Januar. MDCCCLXV.

Publ. in Lyceo Regio Hosiano d. 22. Mart. MDCCCLXIV.